
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Horné Vestenice,rázc.
Platnosť od: 01.11.2024   1Nástupište:

v priestoroch
autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Bánovce n.Bebravou,AS
9:42
±+Îû

10:26
…

15:17
…çÂ

15:29
…Ñç

17:06
…Îñ

18:00
±ÎÛ

18:06
…Îñ

Bánovce n.Bebravou,AS
 cez Brezolupy 14:45

+
18:29

+Îî
21:02

…

Dolné Vestenice,Vegum a.s.
5:33

…
5:36

…
5:36
±ÎÂ

5:40
…

13:36
…

21:36
…

21:43
…

Dolné Vestenice,zdrav.str.
7:12
…ÇÐ

8:49
±ÎÂ

11:35
…

14:01
…îÇ

15:36
…

Hradište,rázc.-E572
6:41

…
9:04

…
14:45

…îÇ
15:35

+Îî

Partizánske,AS
4:43
…îÇ

6:02
…îÇ

14:46
…

Partizánske,AS
 cez Skačany 4:48

±+
4:48

çû
6:46

±+
6:50

…
8:00

…
10:55

…
13:05

…
13:05

±+
14:47

±ÎÂ
15:45

…

16:40
±+Îî

16:46
…

17:24
…îÇ

19:10
…

22:43
±+Îî

22:43
…

Trenčín,aut.st.
4:50
…Îñ

5:50
…îÇ

7:01
…Îñ

9:42
±+Îû

10:26
…

13:20
±ÎÂ

13:21
…

14:06
…Îñ

15:17
…çÂ

15:21
+Îî

16:06
…Îñ

18:00
±ÎÛ

19:11
…Îñ

19:21
+Îî

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÐ  -premáva od 19.2. do 23.2., 28.3., 2.4., od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.
ÎÂ  -nepremáva 6.1.
Îî  -nepremáva 24.12.
Îñ  -nepremáva od 27.12. do 29.12.

  Ñç  -premáva od 2.1 do 5.1. a od 1.7. do 30.8.  
  îÇ  -nepremáva od 27.12. do 29.12. a od 2.1. do 5.1.  
  çû  -premáva od 27.12. do 29.12. a od 2.1. do 5.1.  
  çÂ  -nepremáva od 27. do 5.1. a od 1.7. do 30.8.  
  Îû  -premáva tiež od 27.12. do 29.12.  
  ÎÛ  -nepremáva 6.1. a premáva tiež od 27. do 29.12.  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Horné Vestenice,rázc.
Platnosť od: 01.11.2024   2Nástupište:

v priestoroch
autobusovej zastávkywww.ubian.sk

Zákaz fajčenia

Nitrianske Rudno,rázc.
 cez N.Sučany 14:24

…

Nitrianske Rudno,rázc.
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

6:23
±ÎÂ

22:23
…

Nitrianske Sučany,nám.
 cez Nitricu 18:54

Îî
22:52

…

Nováky,Horné Lelovce
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

13:33
…ÇÐ

Nováky,žel.st.
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

5:53
…

6:45
+

6:56
çû

6:58
…îÇ

7:56
…

9:00
±ÎÂ

10:10
…

14:52
±+

16:17
…îÇ

16:47
+Îî

Prievidza,aut.st.
5:27
…Îñ

7:01
…ÇÂ

8:08
…Îñ

8:33
±+Îû

9:28
…îÇ

10:33
±ÎÛ

11:09
…Îñ

12:59
…

14:23
…çÂ

14:36
…Ñç

15:48
…

16:13
…Îñ

16:53
±ÎÛ

17:06
…Îñ

18:18
…Îñ

18:34
+Îî

19:49
…Îñ

21:34
+Îî

22:20
…

Prievidza,aut.st.
 cez Nitricu 14:31

…

Prievidza,aut.st.
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

4:51
…

6:08
…

6:21
…

6:55
…ÇÇ

8:33
…îÇ

9:35
…

10:10
±ÎÂ

15:12
…

15:57
+Îî

Rudnianska Lehota,hate
6:23

…

Seč,MŠ
 cez N.Sučany 14:24

…

Seč,MŠ
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

6:23
±ÎÂ

22:23
…

Zemianske Kostoľany,ENO
 cez Nitricu 
 cez N.Sučany

4:52
…îÇ

5:01
±+

12:52
±+

17:09
…

20:53
…

21:01
±+Îî

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12 do 5.1., od 19.2. do 23.2., 28.3., 2.4., od 1.7. do 30.8. a od 30. do 31.10.
ÇÇ  -premáva od 27.12 do 5.1., od 19.2. do 23.2., 28.3., 2.4., od 1.7. do 30.8. a od 30. do 31.10.
ÇÐ  -premáva od 19.2. do 23.2., 28.3., 2.4., od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.
ÎÂ  -nepremáva 6.1.
Îî  -nepremáva 24.12.
Îñ  -nepremáva od 27.12. do 29.12.
ÎÛ  -nepremáva 6.1. a premáva tiež od 27. do 29.12.

  Ñç  -premáva od 2.1 do 5.1. a od 1.7. do 30.8.  
  îÇ  -nepremáva od 27.12. do 29.12. a od 2.1. do 5.1.  
  çû  -premáva od 27.12. do 29.12. a od 2.1. do 5.1.  
  çÂ  -nepremáva od 27. do 5.1. a od 1.7. do 30.8.  
  Îû  -premáva tiež od 27.12. do 29.12.  

TransData - software


